证券代码：300295      证券简称：三六五网       公告编号：2014-081

江苏三六五网络股份有限公司

2014 年年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2014年01月01日---- 2014年12月31日

2、预计的业绩： √同向上升

3、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增长：25% -50%

盈利： 11438.40  万元
盈利：14298万元—— 17157.6

万元

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

公司2014年度业绩实现持续增长，主要原因是：

1、公司把握了今年的市场机遇，且不断增强营销力度，营业收入持续增长，

归属于上市公司股东的净利润相应增长；

2、积极推动公司主业升级，研发并推出与主业相配套的互联网金融服务产

品等创新型产品，并努力构建房地产家居O2O服务闭合链，进一步增强了企业竞

争力。

3、第四季度以来，由于限购和限贷等政策的放松，房地产家居市场出现明

显回升；

4、理财的投资收益及政府补贴较上年同期有所增加。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在

2014年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2、2014年1-12月非经常性损益对净利润的影响金额预计为1700万元到2050

万元之间，主要为来自政府部门的补贴和理财的投资收益。

3、公司创新型业务进展顺利。新设的江苏安家贷金融服务有限公司推出的

新居贷产品已开始初步上线，推出的三个试点产品均被秒杀，2015年公司互联网

金融服务将全面启动，并将努力扩大业务规模。从事家居O2O的装修宝业务， 11

月份在合肥试运营效果显著，当月促成交易突破千单，目前已全面展开异地拓展

复制。

4、公司近期披露的非公开增发预案，拟募集资金重点投向主业升级项目。

同时公司还规划利用自有资金加大对与主业相配套的金融服务、社区服务的投

资，并积极寻找与主业相关的并购项目。

5、公司于2014年11月4日披露的员工持股计划目前已基本细化完毕，待履行

相关程序后公司将择机实施。

  特此公告！

江苏三六五网络股份有限公司董事会

2014年12月30日

	江苏三六五网络股份有限公司
	2014年年度业绩预告
	一、本期业绩预计情况
	二、业绩预告预审计情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明